
 

 

Obecní úřad Určice  
 

Sdělení občanům 
 

 

Z důvodu šíření koronavirové nákazy důrazně 
doporučujeme všem občanům, zvláště osamělým 
seniorům, omezit pohyb mimo domov. 
 
V této  souvislosti  nabízí obecní úřad pomoc seniorům a 
lidem v nouzi, a to při zabezpečení nákupu základních 
potravin.  
 
Jde o preventivní akci, která pomůže snížit počet nakažení 
a zpomalit šíření nebezpečného viru. 
 
Zájemci o zajištění nákupu zaplatí pouze za objednaný 
nákup, který jim bude předán na dohodnutém přístupném 
místě. Peníze za nákup budou mít zájemci připravené 
v igelitovém sáčku.  
 
Současně touto cestou hledáme další dobrovolníky, kteří se 
k této aktivitě – pomoci starším spoluobčanům - chtějí 
připojit. 

 

Požadavky na zajištění nákupu směřujte na níže uvedené 
kontakty: 

 

Telefonické linky pro občany obce na OÚ Určice: 

582 357 224       734 714 838 

  

email:podatelna@urcice.cz 
 

Objednávky od 8:00 do 14:00 hod. 


